2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2013 № 287
пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 28.05.2012 № 197
На основании постановления Правительства Сахалинской области от 26.12.2012 № 669 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.03.2013 № 174 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг в целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» 28.05.2012 № 197 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» заменив в пункте 2.13 словосочетание «не более 20 минут» на словосочетание «не более 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                В.А. Середа